2024 年 3月 20日

お客様各位

「焼きビーフカレーパン」リニューアルについてのお知らせ

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。

商品のリニューアルについてのご案内です。

4月より商品改良のためのリニューアルに伴い、商品価格および商品の表示が変更となります。

4月 1日以降のお届け分より順次切り替えとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

何卒、諸事情をご賢察いただき、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

【変更情報一覧】

 変更前 変更後

価格 ¥281（税込） ¥302（税込）

原材料 カレー（でん粉、砂糖、牛脂豚脂混合油、そ

の他）（国内製造）、小麦粉、カレー（じゃが

いも、カレールウ、牛肉、にんじん、りんご

ピューレ、その他）、牛乳、味付牛肉、バタ

ー、パン粉、砂糖、卵、脱脂粉乳、食塩、パ

ン酵母／調味料(アミノ酸等)、加工デンプ

ン、酢酸Ｎａ、グリシン、着色料(カラメル、

カロチノイド、ウコン)、増粘剤（キサンタ

ン）、ｐＨ調整剤、香料、乳化剤、イースト

フード、チアミン、ビタミンＣ、酸味料、(一

部に乳成分・卵・小麦・アーモンド・牛肉・

大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチ

ンを含む)

カレーフィリング（玉ねぎ、牛肉、砂糖、小

麦粉、カレールー、その他）（国内製造）、小

麦粉、カレーフィリング（牛肉、たまねぎ、

チャツネ、にんじん、砂糖混合異性化液糖、

じゃがいも、小麦粉、中濃ソース、カレー粉、

その他））、卵、マーガリン、砂糖、パン酵母、

乳等を主要原料とする食品、食塩／加工デン

プン、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、

着色料（カラメル、アナトー）、グリシン、

乳化剤、酢酸Ｎａ、増粘剤（キサンタン）、

酸味料、香料、ビタミンＣ、酸化防止剤（ビ

タミンＥ）、(一部に乳成分・卵・小麦・牛肉・

大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 175kcal

たんぱく質 5.3g

脂質 5.9g

炭水化物 25.9g

食塩相当量（推定値） 4.4g

カロリー 182kcal

たんぱく質 5.9g

脂質 5.2g

炭水化物 28.6g

食塩相当量（推定値） 1.2g